
Laphroaig Four Oak 40% 1 l (tuba)

» ALKOHOLICKÉ NÁPOJE » Whisky

Alkobene.cz
Nádražní 2142, Benešov, 25601

+420602491509
info@alkobene.cz

22.11.2024 11:53
1/1

Výrobce Morrison Bowmore Distillery, Springburn,
Velká Británie 

Kód produktu 1012416 
EAN 5010019638144 

Tento Laphroaig zraje ve čtyřech druzích sudů pro hlubší
chuť. Nová inovace pro skotskou whisky propůjčuje této
mimořádné rašelinové Islay Single Malt silné aroma vanilky.
To doplňuje chuť dušeného ovoce a nezaměnitelné léčivé,
kouřové tóny, díky nimž je Laphroaig tak jedinečný. Podávejte
tak, jak je, nebo přidejte pár kostek ledu.

Dostupnost na hlavním skladě: Skladem (>5 ks)

Popis
Laphroaig se vyrábí dle tradic, které si zde master
distilleři předávají již 200 let. Palírna byla založena v
roce 1815 a za tu dobu každý master distiller proces
destilace trochu zdokonalil. Výjimečnost whisky,
která na tomto drsném odlehlém ostrově vzniká, se
však nezměnila. Whisky se vyrábí z vody z přehrady
Kilbride a ječmenného sladu, který je nejdříve uzený
zastudena a následně sušený nad rašelinovým
ohněm.

Parametry
Země původu Skotsko 
Obsah alkoholu 40,0 %
Objem 1 000 ml


